
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 3201100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 35 del 21 febbraio 2022 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 17 del 04 febbraio 2022 con il quale è stata indetta una selezione pubblica 

per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo finalizzato all’implementazione della 

banca dati sul copyright (ADiA) e allo svolgimento di ricerche relative alla banca dati sul 

copyright ospitata dal sito MED nell’ambito del Progetto di Eccellenza finanziato dal 

MIUR per il quadriennio 2018/2022; 

SENTITO il responsabile scientifico Prof. Giulio Vesperini 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 17/2022 così 

composta: 

Prof. Giulio VESPERINI (Presidente) 

Prof.ssa Patrizia MANIA 

Prof. Francesco Giovanni ALBISINNI 

 

       Il Direttore   

         (Prof. Saverio Ricci)  

 

            

 

 

 


